RONDÔNIA
Governo do Estado

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA
Palácio Rio Madeira - Bloco Rio Cautário - 3o Andar - Fone: (69) 3216-8913

Avenida Farquhar, n° 2986 - Bairro Pedrinhas - 76.801-470 - Porto Velho/RO

LOCAIS DE PROVA TEÓRICA

O Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Prestação Voluntária
de Serviços Administrativos na Polícia Militar e Corpo de Bombeiros Militar, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria n° 076/17-GAB/SESDEC/2017, em cumprimento à decisão
liminar concedida em sede de Mandado de Segurança, processo n° 7007429-93.2017.8.22.0007,
4a Vara Cível de Caçoai, para que possibilite a efetiva participação no certame e realização das
primeiras etapas seletivas, CONVOCA a candidata para realização da Prova Teórica no LOCAL
DE PROVA, abaixo:

EM CACOAL:

12. UNESC - FACULDADES INTEGRADAS DE CACOAL

Rua dos Esportes, n° 1038 - Bairro Incra - Cacoal/RO

NOME

ISABELLY CHRISTINA FERREIRA

MAE

ITATIANY ALVES DE OLIVEIRA

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

INSCRIÇÃO

005242

SALA

15

PNE

Não

Porto Velho/RO, 11 de agosto de 2017.

AND^É LUIfc GL
Presidente

T-CEL PM